Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de MOÇÃO DE

APLAUSO aos funcionários do Central Municipal de Alimentação (Cozinha Piloto) pelos

relevantes trabalhos prestados em Taquaritinga com zelo, afinco e dedicação em prol

das crianças e adolescentes que são alimentados diariamente em nosso município.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 05 de março de 2018.

PROF. CAIO PORTO

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º34/2018

Recebido em 05/03/2018

Enviado em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
05/03/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..